
NÁZEV VÝLETU TOP DOPORUČENÉ

VIP GRAN TOUR
GC HIGHLIGHT 

Celodenní výlet ostrovem – nádherná údolí a vyhlídky. 
Jedete v  minikaravanu v  mikrobusu, kde průvodce 
mluví mezi autobusy mikrofonem. 
Výlet začíná vyhlídkou El Mulato, pokračuje přes 
přehradu Presa de las Niňas. Další zastávkou je vesnička 
Ayacata. Vyjedete na  nejvyšší horu ostrova 1  949 m. 
Pico de las Nieves s  výhledem na  symbol ostrova  
– Roque Nublo a v dálce můžete za dobré viditelnosti 
vidět ostrov Tenerife s  Pico de Teide – nejvyšší horou 
Španělska. Další zastávkou je Cruz de Tejeda – možnost 
oběda (není v  ceně) a  pokračujete do  městeček San 
Mateo a Santa Brígida. Poslední zastávkou je vyhlídka 
do oblíbeného kráteru Bandama, odkud je vidět v dáli 
Las Palmas a okolí, za velmi dobré viditelnosti i ostrov 
Fuerteventura. 

Poznámka: v cizím jazyce, oběd není v ceně.  
Změna programu vyhrazena.

Děti 2 – 12 let 45 €, děti do 2 let 10 €, platí se přímo 
dopravci v autobuse

DEN: Každý den 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

63 € 
10 € až 45 € 

(dle věku)

NÁZEV VÝLETU TOP DOPORUČENÉ

DELFÍNI S PLAVÁNÍM MULTIACUATIC plavba z Puerta Rica na otevřený oceán.
Dopolední plavba na  otevřené moře za  delfíny. Bez 
plavání dvouhodinová plavba, s plaváním (ne s delfíny) 
plavba tříhodinová. Plavání z lodi, kousek od pláže. Loď 
vyplouvá v 10.30, v pátek v 10.00. V pátek bez plavání 
a s trhy v Puerto de Mogán.

Poznámka: ÚT, ČT s plaváním 3 hodiny, PO, ST, SO bez 
plavání 2 hodiny, PÁ s trhy, (dítě 2 – 12 let včetně).

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
0,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

40 € / 45 € 
20 € / 25 € 

v pátek s trhy

NABÍDKA VÝLETŮ
GRAN CANARIA

Výlety koupíte na první informační schůzce u vašeho průvodce. 
Platba ihned – kreditní kartou, hotovost. Všechny výlety na dotaz, s omezenou kapacitou a v rouškách.



NÁZEV VÝLETU TOP DOPORUČENÉ

KATAMARÁN AFRIKAT plavba podél jihozápadního pobřeží za Puerto 
de Mogán. Včetně plavání a  výletu rychlolodí. Plavky, 
ručník, případně potřeby na  šnorchlování s  sebou. 
Zahrnuté nealko nápoje, pivo, káva, voda a  sangrie 
během plavby. Jídlo na  palubě. Možnost dokoupit 
na místě vodní sporty: crazy donut, parasailing a jet ski. 
Živá hudba v pátek – saxofon.
Nelze zrušit méně, jak 24 h předem, 100% storno!
Mimo provoz: 26.11. až 21.12., 25.12., 1.1., 7.1. 
(2 roky – 10 let včetně, do 2 let zdarma).

DEN: neděle DÉLKA VÝLETU:  
10:00–14:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

73 € / 49 €

NÁZEV VÝLETU TOP DOPORUČENÉ

PONORKA  
YELLOW SUBMARINE 

V  Puerto de Mogán. Výlet pod hladinu moře žlutou 
ponorkou z  přístavu Puerto Mogan (ponor 40 min) 
a volný čas na prohlídku přístavu. Pouze od 2 let dítěte.

Dítě 2–12 let včetněDEN: každý den DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

35 € / 20 €

NÁZEV VÝLETU TOP DOPORUČENÉ

LAS PALMAS 
v cizím jazyce 

Návštěva hlavního města. Historické centrum Vegueta 
1,5 h výklad a volný čas. Vyhlídka na město Mirador de 
Altavista. Druhá část zahrnuje 2hodinovou návštěvu 
na  pláži Playa de las Canteras s  obchody, bary, 
restauracemi a obchodním centrem Las Arenas – volný 
čas. V hlavním městě strávíte cca čas od 11–15 hodin. 
Bez oběda.
Dítě 2–12 let/ 29 €, dítě do 2 let/10 €  
platí se přímo dopravci v autobuse

DEN:  
pondělí, pátek

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

29 € 
10 € až 29 € 
(dle věku dítěte)

NÁZEV VÝLETU TOP DOPORUČENÉ

NEDĚLNÍ TRHY  
v angličtině 

Tři typické nedělní trhy ve  vesničkách: Santa Brígida  
30 min., San Mateo 45 min. a 120min. Teror s návštěvou 
vesničky a baziliky La Virgen del Pino. Bez oběda.

Dítě 2–12 let/ 37 €, dítě do 2 let/10 €  
platí se přímo dopravci v autobuse

DEN:  
neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

37 € 
10 € až 36 € 
(dle věku dítěte)



NÁZEV VÝLETU TOP DOPORUČENÉ

TENERIFE – LORO 
PARQUE ZOO s kosatkami  

Plavba 70 min. trajektem do Santa Cruz, návštěva Loro 
Parku. Bez jídla. Sebou nutný cestovní doklad. Návrat 
lodí z  Tenerife kolem 18 h. plus cesta do  hotelu cca 
1,5 h. Taurito, Amadores příplatek 3 €.

Poznámka: 
Dítě 4 – 11 let /110 €,do 4 let /8,14 €. 

DEN: čtvrtek DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

132 €
8,14 € až 110 € 

(dle věku dítěte) 

NÁZEV VÝLETU POZEMNÍ POZNÁVACÍ VÝLETY A JINÉ

JEEP SAFARI 4x4  
Off Road  

Poznávací výlet jeepem jižní částí ostrova. Vesnička 
Fataga, městečko San Bartolomé, údolí Chira a Fataga, 
kde si užijete off road jízdu. Oběd není zahrnut. 

Poznámka: Dítě 2 – 12 let /45 €,  
dítě do 2 let/10 €  
platí se přímo dopravci v autobuse.

DEN: každý den 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

59 € 
10 € až 45 € 
(dle věku dítěte)

NÁZEV VÝLETU POZEMNÍ POZNÁVACÍ VÝLETY A JINÉ

SURF MASPALOMAS 
Surf, Windsurfing, Paddle

Kurzy od  jednodenních do  5denních. Od  2 do  10 h.   
Skupiny běžně o  6 osobách s  instruktorem. V  ceně 
sportovní zařízení a  oblečení. Transfer. Příplatek 
za transfer Amadores, Taurito, Puerto de Mogán.

Poznámka: minimální věk 8 let
DEN: pondělí 
až sobota  
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
2 až 10 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 55 € / od 325 € 
od 55 € / od 325 €

NÁZEV VÝLETU POZEMNÍ POZNÁVACÍ VÝLETY A JINÉ

BUGGY PIRATES Dvou až pětihodinová on-off road jízda buginami, nebo 
cabrio. Okolí Fatagy, Ayaguares údolí – hory. Cena závisí 
od počtu osob (1–4), zóně a délce jízdy. Řidič musí mít 
řidičský průkaz a min. 18 let. 

Poznámka: dítě min. od 4 let do 7 let zdarma. 
dítě 7 – 12 let od 25 €

DEN: úterý  
až pátek 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
2 až 5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 65 € / od 25 €

NÁZEV VÝLETU POZEMNÍ POZNÁVACÍ VÝLETY A JINÉ

TURISTIKA s průvodcem Organizovaná turistika. Krestel Canyon, trasa cca 7 km. 
V ceně hole, voda a sendvič. 

Poznámka: děti od 12 let s dospělou osobou 65 €DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

65 €



NÁZEV VÝLETU VSTUPENKY BEZ DOPRAVY

PALMITOS PARK  
+ AQUALAND

Zvýhodněná vstupenka na obě atrakce.

Poznámka: 3 až 4 roky 17,50 €, 5 až 10 let 37,50 €

DEN:  
Viz předchozí 
otvírací doby 

DÉLKA VÝLETU: 
od 10.00 hodin 
do 17.00 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

53 € /
17,50 € až 37,50 €

POZOR!!!  
U vstupenek pro děti je nutné předložit u vstupu doklad, kterým prokážete věk, jinak vám bude účtována plná cena.
Majitelé předchozích parků si vyhrazují právo nevrácení peněz, pokud by park byl z vážných důvodů uzavřen.

NÁZEV VÝLETU VSTUPENKY BEZ DOPRAVY

LOPESAN SPA  
AND THALASSO 

Vstup do lázní Spa a Thalasso v Lopesan Costa Meloneras 
4 hodiny nebo Villa del Conde 3 hodiny.

Poznámka: pouze od 18 let.
DEN:  
každý den 

DÉLKA VÝLETU: 
od 10.00 hodin 
do 19.00 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
3 HODINY / 4 HODINY

33 €
38 €

NÁZEV VÝLETU VSTUPENKY BEZ DOPRAVY

POEMA DEL MAR Nové akvárium v hlavním městě Las Palmas. Nedaleko 
obchodní středisko a přístav. 

Poznámka: děti 4–11 let včetně DEN:  
pondělí – pátek 

DÉLKA VÝLETU: 
od 9.30 hodin 
do 17.30 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

25 €
17,50 €

UPOZORNĚNÍ: Změna programu vyhrazena. CK FISCHER je zprostředkovatelem výletů. Pořadatelem je vždy místní 
agentura. Není-li uvedeno jinak, dětska cena od 2 do 11 let, děti do 2 let jsou zdarma. 
Zrušení výletu méně jak 24 hodin předem – 100% storno poplatek!

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. Není-li uvedeno jinak, dětska cena  
od  2 do  11 let, děti do  2 let jsou zdarma. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 si 
vyhrazujeme právo na  změnu programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených výletů může 
být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety 
mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů nebo nepřízně 
počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


